
金 額 金 額

【 2,077,009 】 【 2,034,506 】

430,458 835,401

763,522 1,150,000

69,795 49,105

765,985 【 1,291,160 】

47,250 1,291,160

【 2,298,774 】 3,325,666

2,233,108

27,586 【 1,050,117 】

38,080 ［ 50,000 ］

［ 2,350 ］

2,350

［ 997,767 ］

12,500

（ 985,267 ）

748,000

237,267

1,050,117

4,375,783 4,375,783

貸 借 対 照 表
2024年（令和6年）6月30日

資 産 の 部 負 債 の 部

科 目 科 目

（単位：千円）

【 流 動 資 産 】 【 流 動 負 債 】

現 金 及 預 金 買 掛 金 ・ 未 払 金

売掛金･未収入金 短 期 借 入 金

有 価 証 券 そ の 他

そ の 他

棚 卸 資 産

負 債 合 計

【 固 定 負 債 】

長 期 借 入 金

【 固 定 資 産 】

投資その他資産

資 本 準 備 金

無 形 固 定 資 産

純 資 産 の 部

【 株 主 資 本 】

[ 資 本 金 ]

[ 資 本 剰 余 金 ]

有 形 固 定 資 産

資 産 合 計 負 債 ・ 純 資 産 合 計

[ 利 益 剰 余 金 ]

利 益 準 備 金

（その他利益剰余金）

繰 越 利 益 剰 余 金

別 途 積 立 金

純 資 産 合 計



（単位：千円）

6,616,342

6,098,258

518,084

363,616

154,468

1,607

15,640 17,247

14,198

7,979 22,177

149,537

3,616

3,551

149,601

20,425

129,177

損 益 計 算 書

法 人 税 及 び 住 民 税

金　　　　　　　　　額

     自2023年（令和5年）7月01日

     至2024年（令和6年）6月30日

【 特 別 利 益 】

【 特 別 損 失 】

当 期 純 利 益

【 売 上 高 】

【 売 上 原 価 】

【 販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 】

【 営 業 外 収 益 】

【 営 業 外 費 用 】

そ の 他

売 上 総 利 益

営 業 利 益

受 取 利 息 ・ 配 当 金

支 払 利 息

そ の 他

経 常 利 益

税 引 前 当 期 純 利 益


