

# 貸借対照表

2024年(令和6年)6月30日

(単位:千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】	2,077,009	【流動負債】	2,034,506
現金及預金	430,458	買掛金・未払金	835,401
売掛金・未収入金	763,522	短期借入金	1,150,000
有価証券	69,795	その他	49,105
棚卸資産	765,985	【固定負債】	1,291,160
その他	47,250	長期借入金	1,291,160
【固定資産】	2,298,774	負債合計	3,325,666
有形固定資産	2,233,108	純 資 産 の 部	
無形固定資産	27,586	【株主資本】	1,050,117
投資その他資産	38,080	[ 資 本 金 ]	50,000
		[ 資 本 剰 余 金 ]	2,350
		資本準備金	2,350
		[ 利 益 剰 余 金 ]	997,767
		利益準備金	12,500
		(その他利益剰余金)	( 985,267 )
		別途積立金	748,000
		繰越利益剰余金	237,267
		純資産合計	1,050,117
資産合計	4,375,783	負債・純資産合計	4,375,783

# 損益計算書

自2023年(令和5年)7月 1日

至2024年(令和6年)6月30日

(単位:千円)

	金額	
【 売 上 高 】		6,616,342
【 売 上 原 価 】		6,098,258
売 上 総 利 益		518,084
【 販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 】		363,616
営 業 利 益		154,468
【 営 業 外 収 益 】		
受 取 利 息 ・ 配 当 金	1,607	
そ の 他	15,640	17,247
【 営 業 外 費 用 】		
支 払 利 息	14,198	
そ の 他	7,979	22,177
経 常 利 益		149,537
【 特 別 利 益 】		3,616
【 特 別 損 失 】		3,551
税 引 前 当 期 純 利 益		149,601
法 人 税 及 び 住 民 税		20,425
当 期 純 利 益		129,177